
Oppsett for ledelsestøtte 2016_ oppdatert 16. februar

Følgene  personer inngår i ordningen.

# Stilling Navn Arbeidsgiver Mobil E-post
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Telemark

1 Brannsjef Guttorm Liebe SBV 95725454 guttorm.liebe@skien.kommune.no X X X X X Full City X X X X X X X X X X X

2 Varabrannsjef Ove Stokkeland SBV 93054319 ove.stokkeland@skien.kommune.no X X X X X X X X

Barents Recue

EU exch, FR, GR, AU, 

PL og PO X

Froland, Full City,

Godafoss X X X X X X 5X 2X

CMI,OPM, 

ICC, AMC, SEC

Aksjonsleder kurs

3 Leder 110 Henrik Brokke SBV 95244522 henrik.brokke@skien.kommune.no X X X X X Eu exp GR, AUS X Full City X X X X X X CMI, OPM

4 Brannsjef Nicolay Underthun PBV 99298402 nicolay.underthun@porsgrunn.kommune.no X X X X X

5 Varabrannsjef Stian Hovinbøle PBV 48157260 stian.hovinbole@porsgrunn.kommune.no X X Full City X X X X SBK Aksjonslederkurs

6 Brannsjef Ken Drager Tinn brannvesen 99513211 ken.drager@tinn.kommune.no X X X X X

7 Komunikasjonsrådgiver Kristine Mellefoss Skien kommune 47272111 Kristine.Mellefoss@skien.kommune.no X

8 Brannsjef Tore Metveit VTBV 97016957 tore.metveit@vtbv.no X X Full City X X X X

9 Brannsjef Morten M. Gallefoss Bamble brannvesen 97058614 MortenMeen.Gallefos@bamble.kommune.no X X X X Full City X X UIS BeredskapsledelseAksjonslederkurs

10 Senioringeniør Nils Olaf Prestholdt FMTE 47391378 fmtenop@fylkesmannen.no  X Full city X X

11 Distrikssjef Tom Kjær SFT 92686293 tom.kjer@dsb.no X X X EU exp Catelonia X

12 Overbrannmester Carina Halvorsen SBV 95033381 carina.halvorsen@skien.kommune.no X X X

NUSB, Kriseledelse

og Informasjons- 

beredskap, CTIF 

Skogbrann X X X X Skogbrann

IKLØ

Aksjonslederkurs

13 Branninspektør Anders Laukvik NBV 97190848 Anders.laukvik@notodden.kommune.no X X X X

UNDAC, NST

IHP

14 GIS-medarbeider Sigurd Laland Skien kommune 92058137 sigurd.laland@skien.kommune.no X X X

Vestfold

1 Brannsjef Arve Stokkan LB 98231742 arve.stokkan@larvik.kommune.no X X X X Full City,Godafoss Aksjonlederkurs

2 Leder beredskap Jan-Olav Vagle LB 98231744 jan.olav.vagle@larvik.kommune.no X X X X Godafoss X CIM Aksjonlederkurs

3 Brannsjef Magne Johannessen SB 48151617 magne.johannessen@sandefjord.kommune.no X X X X Godafoss CIM Aksjonlederkurs

4 Varabrannsjef Carl F.Jacobsen SB 97697393 carl.f.jacobsen@sandefjord.kommune.no X X X X Aksjonlederkurs

5 Sivilforsvarsinspektør Håvard Sørmoen SF 92261712 havard.sormoen@dsb.no X X X X X Full City, Froland X Skogbrann

6 GIS--Rådgiver Anders Bugge Mills FMV 40227523 fmveabm@fylkesmannen.no X

7 Skogsjef Knut Ivar Løken FMV 91674286 fmvekil@fylkesmannen.no X X Skogfaglige vurderinger

8 Brannsjef Per Olav Pettersen VIB 98263005 per.olav.pettersen@vibr.no X Full City, Godafoss Div kurs KYV +

9 Avd led beredskap Einar Flogeland VIB 98263023 einar.flogeland@vibr.no X X X X Full City, Godafoss Div kurs KYV +

10 Avd led adm Christin Corneliussen VIB 98263008 christin@vibr.no X Full City, Godafoss Div kurs KYV

11 Beredskapskoordinator Andrew Wright VIB 98263029 andrew.wright@vibr.no X X X X X Full City, Godafoss Div kurs KYV

12 Beredskapsplanlegger Hedin Gibbons VIB 98263045 hedin.gibbons@vibr.no X X X X Full City, Godafoss Div kurs KYV

13 Informasjonsrådgiver Arnt E. Folvik VIB 98263019 arnt.e.folvik@vibr.no X Full City, Godafoss Div kurs KYV

14 Senior Branningeniør Jarle Steinnes VIB 98263020 jarle.steinnes@vibr.no X X Full City, Godafoss Div kurs KYV

Buskerud

1 Brannsjef Torgeir Andersen DRBV 90769291 torgeir.andersen@drbv.no X X X X X X X X Full city X X X X X X X X Aksjonslederkurs

2 Seksjonsleder Per Døviken DRBV 93628280 per.doviken@drbv.no X X X X Full city X X X X X Aksjonslederkurs

3 Avd. l Trond Bekken DRBV 95908089 trond.bekken@drbv.no X X X X X X X X X X X Aksjonslederkurs

4 Avdelingssjef forebyggendeOdd Elingsen DRBV 90777013 odd.ellingsen@drbv.no X X X Full city X X X X X X

5 Brannsjef Henrik Trømborg Røyken BV/DRBV 90583581 hetrom@rkn.no X X X X X ELS/IUA øvelse 2013 Froland, Full city X X X X X X X

6 Seksjonsleder Cecilie A. Hornstuen DRBV 95467149 cecilie.hornstuen@drbv.no X X X X X IRC, Brussel X

Nesbyen 2014, 

Sverige 2014 X X Div øvelser IUA

7 Informasjonskonsulent Tina Brock DRBV 40218723 tina.broch@drbv.no X Er journalist X 2xELS kurs Div øvelser IUA

8 Irene R. Horgen DRBV 90589412 irerom@drbv.no X IRC, Brussel X Div kurs/øv KYV

9 Brannsjef Terje Reginusen Ringerike 92439024 terje.reginiussen@ringerike.kommune.no X Full City X X X X X Aksjonslederkurs

10 Brannsjef Dag Botnen HBR iks 97779444 dag@hallingdal-brannvesen.no X X X X X X X X EU ekspert X

Froland, Full city

Lederstøtte Frøya X X X X X X 5X 2X

CMI, OPM, 

SMC,AMC

 SEC, HLC og ICC Aksjonslederkurs

11 Brannsjef Pål Bjerke Hol kommune 97146280 pal.bjerke@hol.kommune.no X X X X X X X

12 Vara-brannsjef John Bjella HBR iks 95936408 john@hallingdal-brannvesen.no X X X X X X

13 Fagsjef Helge Nordby FM 99584969 fmbuhno@fylkesmannen.no X X Skogfaglige vurderinger X X X X X X

14 Leder beredskap Jostein Dahl Jevnaker br&r 99090070 jod@jevnaker.kommune.no X X X X X

15 SF-inspektør Thrine Carlsen SF 92223872 thrine.carlsen@dsb.no X X X X Samband X X Aksjonslederkurs

Øvelser
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